
Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

 
Wałbrzych, dnia 10.02.2022 r. 

 
DA.2170.1.2022 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Kompleksowa 
dostawa energii elektrycznej polegająca na sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 

Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa” 
 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informujemy, że na ręce 
zamawiającego w dniu 09.02.2022 r. wpłynęło pytanie dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 
Pytanie: 
W związku z ogłoszonym postępowaniem dot. KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
POLEGAJĄCA NA SPRZEDAŻY I DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW PAŃSTWOWEJ 
UCZELNI ANGELUSA SILESIUSA 
Uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 
 
Zapytanie 1.  
W związku z wejściem w życie 01.stycznia 2022 Tarczy antyinflacyjnej, zgodnie z jej postanowieniami 
w okresie od 1 stycznia zachodzą zmiany w wysokości podatku VAT i Akcyzy: 
- obniżenie VAT 
 

 z 23% na 5% w przypadku energii elektrycznej  
   
- obniżenie lub zwolnienie z podatku akcyzowego (energia elektryczna) z 5 zł/MWh do 0 zł  
  dla energii zużywanej przez gospodarstwo domowe  (wszystkie grupy taryfowe G) lub 4,60 zł/MWh  
  dla  energii zużywanej w celach innych niż prowadzenie gospodarstwa domowego.  
 
Jaki okres obejmuje 
 
Obniżenie VAT z 23% na 5% w przypadku prądu od 1 stycznia 2022 do 31 lipca 2022 roku 
Obniżenie lub zwolnienie z podatku akcyzowego obowiązywać będzie od 1 stycznia 2022 do 31 maja 
2022 roku.   
 
Zwracamy się jednak z wnioskiem o modyfikację formularzy cenowych w zakresie dostawy w roku 2022 
umożliwiających Wykonawcy podanie różnych cen jednostkowych w związku z obniżeniem lub 
zwolnieniem z podatku akcyzowego w okresie obowiązywania tarczy bądź jednoznaczne wskazanie 
stawki VAT i akcyzy jaka ma być przyjęta do sporządzenia  oferty.  
 
Zapytanie 2 
 
Wykonawca wnioskuje o modyfikację formularzy cenowych w sposób umożliwiający przedstawienie 
wszystkich składowych ceny za dystrybucję energii elektrycznej.  
W oparciu o załączone formularze Wykonawcy nie ma możliwości prawidłowego przedstawienia cen i 
opłat. 
 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

Przykładowy formularz poniżej. 
 

GRUPA 
TARYFOWA Opis usługi Podział na strefy Ilość 

szacunkowa 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Podatek 
VAT 

Wartość 
brutto 

[zł] [zł] [zł] [zł] 

  

Energia elektryczna czynna [zł/kWh] strefa 
całodobowa 

            
Opłata handlowa [zł/m-c]             

Razem sprzedaż energii 0,00 0,00 0,00 
Składnik zmienny stawki sieciowej 
[zł/kWh] 

strefa 
całodobowa 

            

Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-
c]             

Stawka opłaty przejściowej [zł/kW/m-c]             
Opłata jakościowa [zł/kWh]             
Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-
c] 

            

opłata kogeneracyjna               
opłata mocowa               
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]               

Razem dystrybucja energii       
Ogółem sprzedaż i dystrybucja       

 
Jednocześnie Wykonawca wnioskuje o udostępnienie edytowalnego formularza oferty.  
 
Odpowiedź: 
Pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że Wykonawca do wyceny oferty powinien zastosować stawkę podatku Vat 
oraz akcyzy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami w dniu składania oferty.                                      
W przypadku, gdy stawka podatku Vat oraz akcyzy w trakcie roku ulegnie zmianie, zgodnie z zapisami 
pkt. XII ust. 3 ppkt. c SWZ „Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień zawartej umowy 
dotyczących: 
c) zmiany ceny, w przypadku ustawowej zmiany stawek podatkowych VAT, akcyzy, taryf urzędowych, 
lub innych zmian związanych ze zmianami przepisów obowiązującego prawa, bez konieczności 
sporządzania aneksu w tym zakresie” 
 
Pytanie nr 2  
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na modyfikację formularza ofertowego w sposób 
umożliwiający przedstawienie wszystkich składowych ceny za dystrybucję energii elektrycznej. W 
związku z tym zmianie ulega formularz ofertowy, który zostanie udostępniony wraz z niniejszymi 
odpowiedziami. Oferty należy składać na nowym formularzu.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  
 
 
 
 
 
 
 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

 
Załącznik nr 1 do SWZ  

 
FORMULARZ OFERTOWY 

dla Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 
składany w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nazwą 
KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ POLEGAJĄCA NA SPRZEDAŻY I DYSTRYBUCJI 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW PAŃSTWOWEJ UCZELNI ANGELUSA SILESIUSA 
 
WYKONAWCA  - należy podać pełną nazwę Wykonawcy składającego ofertę: 
.................................................................................................................................................................... 

NIP/PESEL ……………………….…….……………….., REGON ...................................................................................     

adres............................................................................................................................................................ 

województwo …………………………………………………………………………….tel. .................................................... 

e-mail: ………………………………  adres skrytki e-puap: ……………………………………. 

adres do korespondencji jeżeli jest inny niż podany wyżej …………………………………………………………  
 
Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: 
................................................................................................................................................................... 
 
Wskazuję dostępność odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej w formie elektronicznej pod następującym adresem internetowym: 
http:// …………………………………………………………… 
 

Wykonawca jest: 

Mikroprzedsiębiorstwem1: 

☐ TAK ☐ NIE 

Małym przedsiębiorstwem1: 

☐ TAK ☐ NIE 

Średnim przedsiębiorstwem1 : 

 ☐ TAK ☐ NIE 

Inne1: 
☐ TAK ☐ NIE 

 

                                                 
1 Wybrać właściwe, poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola symbolem X. Zgodnie z zaleceniem Komisji 2003/361/WE 
mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma 
bilansowa nie przekracza 2 milionów euro; małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i 
którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów euro; Średnie przedsiębiorstwa: 
przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób 
i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów euro 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

Nawiązując do ogłoszenia o postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej polegająca na sprzedaży i dystrybucji energii 
elektrycznej do obiektów Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa” oferujemy wykonanie przedmiotu 
zamówienia za następującym wynagrodzeniem: 
 

TABELA 1. budynek przy ul. Zamkowej 4 

GRUPA 
TARYFOWA Opis usługi Podział na strefy 

Ilość 
szacunkowa 

Cena 
jednostkowa 

netto 1) 

Wartość 

netto 2) 

Podatek 
VAT 

Wartość 
brutto 

[zł] [zł] [zł] [zł] 

  

Energia elektryczna czynna [zł/kWh] 3)4) strefa 
całodobowa 

            

Opłata handlowa [zł/m-c]             
Razem sprzedaż energii 0,00 0,00 0,00 

Składnik zmienny stawki sieciowej 
[zł/kWh] 

strefa 
całodobowa 

            

Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-
c] 

            

Stawka opłaty przejściowej [zł/kW/m-c]             
Opłata jakościowa [zł/kWh]             
Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-
c] 

            

opłata kogeneracyjna               
opłata mocowa               
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]               

Razem dystrybucja energii       
Ogółem sprzedaż i dystrybucja       

 
 

    

 

TABELA 2. budynek przy ul. Skargi 14a 

GRUPA 
TARYFOWA Opis usługi Podział na strefy 

Ilość 
szacunkowa 

Cena 
jednostkowa 

netto 1) 

Wartość 

netto 2) 
Podatek 

VAT 
Wartość 
brutto 

[zł] [zł] [zł] [zł] 

  

Energia elektryczna czynna [zł/kWh] 3)4) strefa 
całodobowa 

            

Opłata handlowa [zł/m-c]             
Razem sprzedaż energii 0,00 0,00 0,00 

Składnik zmienny stawki sieciowej 
[zł/kWh] 

strefa 
całodobowa 

            

Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-
c] 

            

Stawka opłaty przejściowej [zł/kW/m-c]             
Opłata jakościowa [zł/kWh]             
Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-
c] 

            

opłata kogeneracyjna               
opłata mocowa               
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]               

Razem dystrybucja energii       
Ogółem sprzedaż i dystrybucja       

     



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

 

TABELA 3. budynek przy ul. Zamkowej 6 

GRUPA 
TARYFOWA Opis usługi Podział na strefy Ilość 

szacunkowa 

Cena 
jednostkowa 

netto 1) 

Wartość 

netto 2) 

Podatek 
VAT 

Wartość 
brutto 

[zł] [zł] [zł] [zł] 

  

Energia elektryczna czynna [zł/kWh] 3)4) strefa 
całodobowa 

            

Opłata handlowa [zł/m-c]             
Razem sprzedaż energii 0,00 0,00 0,00 

Składnik zmienny stawki sieciowej 
[zł/kWh] 

strefa 
całodobowa 

            

Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-
c] 

            

Stawka opłaty przejściowej [zł/kW/m-c]             
Opłata jakościowa [zł/kWh]             
Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-
c]             

opłata kogeneracyjna               
opłata mocowa               
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]               

Razem dystrybucja energii       
Ogółem sprzedaż i dystrybucja       

 
 

    

 

 

TABELA 4. budynek przy ul. Zamkowej 8 

GRUPA 
TARYFOWA Opis usługi Podział na strefy 

Ilość 
szacunkowa 

Cena 
jednostkowa 

netto 1) 

Wartość 

netto 2) 
Podatek 

VAT 
Wartość 
brutto 

[zł] [zł] [zł] [zł] 

  

Energia elektryczna czynna [zł/kWh] 3)4) strefa 
całodobowa 

            

Opłata handlowa [zł/m-c]             
Razem sprzedaż energii 0,00 0,00 0,00 

Składnik zmienny stawki sieciowej 
[zł/kWh] 

strefa 
całodobowa 

            

Składnik stały stawki sieciowej [zł/kW/m-
c]             

Stawka opłaty przejściowej [zł/kW/m-c]             
Opłata jakościowa [zł/kWh]             
Opłata abonamentowa dystrybucji [zł/m-
c] 

            

opłata kogeneracyjna               
opłata mocowa               
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]               

Razem dystrybucja energii       
Ogółem sprzedaż i dystrybucja       

 
 

    

 

 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

Objaśnienia do tabel: 
Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę w formularzu cenowym nie mogą być wyższe niż określone w aktualnej taryfie 
sprzedawcy oraz w aktualnej taryfie OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
 
1 cena jednostkowa za 1 kWh musi być podana z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 
2 wartości muszą być podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
3 należy uwzględnić wszelkie opłaty jakie zostaną zastosowane przy taryfie, którą posiada zamawiający przez dodanie 
odpowiedniej liczby wierszy. 
4 w przypadku opłat miesięcznych dla wyliczenia wartości netto opłatę miesięczną należy pomnożyć przez 12 (czas trwania 
zamówienia)  

 

 wartość netto (suma: tabela 1+tabela 2+tabela 3+tabela 4)  

 w wysokości:   ............................. zł 

  słownie złotych: ............................................................................................................. 

 w tym podatek VAT w wysokości: ……….. %, tj.: ............................. zł 

  słownie złotych: .............................................................................................................. 

 wartość brutto (wraz z podatkiem VAT) (suma: tabela 1+tabela 2+tabela 3+tabela 4)  

 w wysokości:   ............................. zł 

słownie złotych: .............................................................................................................. 

 
 

1. Oświadczamy, że znany jest nam zakres przedmiotu zamówienia oraz zrealizujemy zamówienie 
zgodnie ze wszystkimi warunkami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia i wymaganiami 
zamawiającego przez okres 12 miesięcy począwszy od dnia 01.04.2022 r. 

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią SWZ wraz z wprowadzonymi do niej zmianami (w 
przypadku wprowadzenia ich przez zamawiającego), nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz 
zdobyliśmy konieczne informacje, potrzebne do właściwego przygotowania oferty. 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami, które zostaną wprowadzone do 
umowy i nie wnosimy zastrzeżeń co do ich brzmienia i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego. 

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany w SWZ. 
5. Oświadczamy, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegamy na 

zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej nw. 
podmiotów2 : 
1) ........................................................................................................................................................ 

(nazwa (firma) podmiotu, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG), na potwierdzenie spełnienia warunku 
opisanego w rozdziale IX ust. 1 pkt. …………3  SWZ; 

2) ........................................................................................................................................................ 
(nazwa (firma) podmiotu, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG), na potwierdzenie spełnienia warunku 
pkt ……. 3SWZ; 

3)  (…) 

                                                 
2 Skreślić jeżeli nie dotyczy 
3 Podać odpowiedni nr warunku spośród wymienionych w rozdziale IX ust. 1 pkt. 1.1 lub 1.2 SWZ 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

6. Oświadczamy, że podmioty, spośród ww., na zdolnościach których polegamy w zakresie 
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia zrealizują usługi w ramach niniejszego 
przedmiotu zamówienia.  

7.  
8. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy4: 

☐  samodzielnie                                          ☐  przy udziale nw. Podwykonawców5 : 
 
1) ........................................................................................................................................................ 

(nazwa (firma) Podwykonawcy, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG), któremu powierzymy wykonanie 
niżej opisanego zakresu zamówienia: 
- ............................................................................................; 

2) ........................................................................................................................................................ 
(nazwa (firma) Podwykonawcy, adres, NIP/PESEL, KRS/CEiDG), któremu powierzymy wykonanie 
niżej opisanego zakresu zamówienia: 
- ............................................................................................; 

3) (…) 
9. Jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o wykonanie zamówienia oświadczamy, że następujące 

roboty budowlane/dostawy/usługi …………………………………………...…………….., wykonają następujący 
Wykonawcy…………………………………. 

10. Zastrzegamy, że następujące informacje zawarte w ofercie: …...............……………………………………… nie 
mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania (informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji). W przypadku, gdy 
Wykonawca nie zastrzega danych winien wpisać „nie dotyczy”. 

11. Informujemy, że4 

☐ wybór mojej oferty nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług 

☐ wybór mojej oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego 
zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w następującym zakresie: 

12. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 
wobec osób, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania 
się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 

13. Jako zasadnicze załączniki będące integralną częścią niniejszej oferty, a wynikające z SWZ załączamy 
następujące dokumenty i oświadczenia: 
1) ………………………………………………………. 
2) ………………………………………………………. 
3) ……………………………………………………….. 
… 

 

                                                 
4 Zaznaczyć właściwe przez wpisanie symbolu X 
5 W tym podmioty o których mowa w pkt 6 oferty, na zdolnościach których Wykonawca polega w zakresie wykształcenia, 
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, jeżeli będą występować w charakterze podwykonawców. 

nazwa towaru (rodzaj)/ usługi: wartość bez kwoty podatku VAT: 

  



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.1.2022 

Ofertę sporządzono dnia .......................... 
       
UWAGA ! 
 
Należy podpisać zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (np. poprzez jego skreślenie). 

 
 
 
 


		2022-02-10T14:10:50+0100




